
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

< ISSN -0239-3168 
Piła, dnia 31 grudnia 1984 r. Nr 10

Treść:
Poz:

akty prawne rad narodowych stopnia podstawowego
131 . Uchwała Nr V/23/84 Miejskiej Rady Narodowej w Czarnkowie z dnia 19 grudnia 1984 r. w spra

wie opracowania szczegółowego -planu zagosp darowania przestrzennego zespołu staromiejskiego 
i odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Czarnkowa

132  Uchwała Nr III/17/84 Miejskiej Rady Naro icrwej w Wągrowcu z dnia 21 grudnia 1934r. w sprawie
ustalenia stawek świadczeń i zwolnień w świadczeniach na fundusz miejski

133  Uchwała Nr IV/18/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mirosławcu z dnia 13 grudnia 1984r. w
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu Szczegółowego zagospodarowania przestrzennego* tere
nów budownictwa jednorodzinnego w Mirosławcu

134  uchwała Nr IV/21/84 z dnia 18 grudnja 1984r. Rady Narodowej Miasta i Gminy Rogoźno w sprawie 
dokonanja odstępstwa od ogólnego planu zagospodarowania miasta Rogoźna

135  Uchwała Nr IV/19/84 Rady Narodowej Miasta ) Gminy Wronki z dnia 19 grudnja 1984r. w sprawie 
ustalenia stawek świadczeń oraz ulg i zwolnień w świadczeniach na fundusz gminny roku 1935

13S  Uchwała Nr III/20/84 Gminnej Rady Narodowej w Złotowie z dnia 18 grudnia 1984r. w sprawie 
odstępstwa od miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Złotów zatwierdzonego 
uchwałą' Nr XXVI/77/83 Rady Narodowej Gminy Złotów z dnia 23 września 1983r.

137  Uchwała Nr IV/20/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rogoźnie z dnia 18 grudnia 1984 r. w spra-
wie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANOWI ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ 
STOPNIA PODSTAWOWEGO

138  Zarządzenie Nr 15/84 Naczelnika Miasta i Gminy w Mirosławcu z dnia 13 grudnia 1984r. w sprawie
ustalenia terenu budowlanego przeznaczonego pad budownictwo jednorodzinne i jegó podziału na 
działki budowlane położone w Mirosławcu w rejonie ulicy Palnej

 

131

UCHWAŁA NR V/23/84
Miejskiej Rady Narodowej w Czarnkowie 

z dnia 19 grudnia i984r.
w sprawie opracowania szczegółowego planu zago
spodarowania przestrzennego zespołu staromiejskiego 
i odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Czarnkowa.

Na podstawie ąrt.44 i 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983r. o systemie rad narodowych i samorzą
du terytorialnego (Dz. U. nr 41 poz. 185), art. 24 usta
wy z dnia 31 stycznia 1961r. o planowaniu przestrzen
nym (Dz. U. Nr 11 poz. 67 z 1975r.) oraz paragrafu 7 
ust. 1 Uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lip-.a 
1976r. W sprawie zasad i trybu sporządzania, uzga
dniania i zatwierdzania miejscowych planów zago
spodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) 
Miejska Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta do sporządzenia 
szczegółowego planu zagospodarowania przestrzenne
go zespołu staromiejskiego miasta Czarnkowa w peł
nej problematyce.

§ 2.
W celu uzyskania opinii społecznej Naczelnik Miasta 
powoła zespół doradczy do opracowania planu. W 
skład zespołu obok fachowców winni wejść przewo
dniczący stałych komisji MRN oraz przewodniczący 
komitetów osiedlowych.

§ 3.
Przy opracowaniu szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego zespołu staromiejskiego uwzglę
dnić należy potrzeby bieżące i perspektywiczne po- 
poszczególnych terenów, ustalając jednocześnie prze
znaczenie i sposób ich zagospodarowania.

§ 4.
Zatwierdza się odstępstwa’ od planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego miasta Czarnkowa ■we
dług załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. Odstę
pstwo od planu nie narusza podstawowch zasad planu.

§ 5.
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta do bieżącego in
formowania Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
o postępie prac zespołu oraz jego ustaleniach.

§ 6
Po opracowaniu szczegółowego planu zagospodarowa
nia przestrzennego zespołu staromiejskiego należy 
opracowane materiały przedłożyć Miejskiej Radzie Na
rodowej do zatwierdzenia.

§ 7
.Wykonanie ucł\wały zlecg się Naczelnikowi Miasta.



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 10 poz. 131,132,133

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

Zbigniew Dudek

132 ■

UCHWAŁA Nr III/17/84 
Miejskiej Rady Narodowej w Wągrowcu 

z dnia 21 grudnia 1334 r.
w sprawie ustalenia stawek świadczeń i zwolnień w 
świadczeniach na fundusz miejski.
Na podstawie art. 66 ust. 1, art. 67 ust. 1 pkt 1, art.72 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego — (Dz. U. 
Nr .41 poz. 185) oraz art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o funduszu gminnym i miejskim 
(Dz. U. Nr 52 poz. 269) Miejska Rada Narodowa w Wą
growcu ustala, co następuje:

/
§ 1

Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz 
ńiięjski:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 

jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonują
cych działalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w for

mie karty podatkowej lub płacących zamiast tych 
podatków opłatę skarbową albo zwolnionych od 
obowiązków płacenia podatków 3-krotną stawkę 
opłaty skarbowei za potwierdzenie zgłoszenia 
wykonania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 
stycznia roku podatkowego, za który dokonuje 
się wymiaru świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod punktem „a” 
bez względu na rodzaj wykonywanej działalno
ści 3-krotną stawkę opłaty skarbowej za zezwo
lenia na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej 
w dniu 1 stycznia roku podatkowego za który

' dokonuje -się wymiaru świadczenia na fundusz,

2) od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym ani działalnością wytwórczą, handlową lub 
usługową, stanowiących własność lub będących w 
samoistnym posiadaniu osób fizycznych i osób pra
wnych niebędących jednostkami gospodarki uspo
łecznionej:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł war

tości budynków, ustalonej dla celów ubezpie
czenia ustawowego, a- od dąmków letniskowych 
50 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł ich 
wartości ustalonej dla celów ustawowego ubez
pieczenia,

b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu usta
wowemu.

c) 15 gr za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno za
budowanej jak i nie zabudowanej a dla działek 
rekreacyjnych 30 groszy za 1 m2 powierzchni 
gruntu.

§ 2
Zwalnia się od obowiązku świadczenia na fundusz 
osoby wykonujące działalność rzemieślniczą w nastę
pujących zawodach:
szewstwo, dekarstwo, kowalstwo (nie artystyczne), 
zduństwo, ciesielstwo i rymarstwo, blacharstwo bu
dowlane.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta Wągrowca.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku 
Urzędowym.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

mgr Adolf Markiewicz

rJJ

UCHWAŁA Nr IV/18/84
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mirosławcu 

z dnia 13 grudnia 1984 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegó
łowego zagospodarowania przestrzennego terenów bu
downictwa jednorodzinnego w Mirosławcu.
Na podstawić art. 67. ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia
nami) oraz art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. 
z 1975 r. Nr 11, poz. 67), § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 
Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, uzgadniar/a i zatwierdzania miej- 

’ scowych planów zagospodarowania przestrzennego (MP
Nr 31, poz. 135) Rada Naiodowa Miasta i Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospo
darowania przestrzennego terenu przeznaczonego pod 
budownictwo jednorodzinne przy ul. Polnej obejmujący;
— rysunek planu oraz ustalenia ogólne, podstawowe 

wielkości i ustalenia szczegółowe dotyczące planu 
stanowiące załącznik Nr 1 do Uchwały.

§ 2

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Mirosław
cu do dokonywania w drodze zarządzeń uzasadnionych 
ekonomicznie i społecznie odstępstw od uchwalonego 
planu nie naruszających jego podstawowych zasad 
i celów.

§ 3

Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy w Miros
ławcu do:
— informowania Rady Narodowej w rocznych spra

wozdaniach o poczynionych odstępstwach od uchwa
lonego planu.

§ 4 ’

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Mirosławcu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej

mgr Jerzy Łakomy



Nr 10 poz. 134,135 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO 3

134

UCHWAŁA Nr IV/21/1984 r.
Rady Narodowej Miasta i Gminy Rogoźno

z dnia 18 grudnia 1934 r.
w sprawie dokonania odstępstwa od ogólnego planu 
zagospodarowania miasta Rogoźna.
Na podstawie art. 24 ust. 2, art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 177 
ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, 
poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 11, poz. 67 z 1975 r.) oraz 
§ 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 
1976 r.. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego |'MP Nr’31, poz. 135) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy Rogoźno uchwala, co nastę
puje:

§ 1.
W ogólnym planje zagospodarowania przestrzennego 
miasta Rogoźna zatwierdzonego uchwałą Nr III/10/77 
z dnia 12 maja 1977 r. Rady Narodowej Miasta i Gmi
ny Rogoźno, dokonuje się odstępstwa polegającego na 
przeznaczeniu:
1) terenu składającego się z działek Nr 363, 364, 365, 

366 367, 373. 339, 390, 391/1, 391/2, 393- 424/1 po
łożonych w Rogoźnie przy ul. Za Jeziorem pod 
budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne,

2) terenu Dołożonego w Rogoźnie przy ul. Ogrodowej 
oznaczonego w planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego — plansza podstawowa symbolem 
ZP składającego się z części działki Nr 641 o pow. 
140 m2 na teren pod budowę stacji transformatoro
wej prźez Zakłady Energetyczne w Poznaniu.

§ 2
Wykonanie Uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Rogoźno

§ 3
Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
Ogłoszenia W Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr inż. Jerzy Olszak

135

UCHWAŁA Nr IV/19/84
Rady Narodowej Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 19 grudnia 1984 r.
w sprawie ustalenia stawek świadczeń oraz ulg i zwol
nień w świadczeniach na fundusz gminny roku 1985.
Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 1983 r. Nr 41 poz. 185 z póź
niejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i fun
duszu miejskim (Dz. U. z 1984 r. Nr 52 poz. 269) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy po wysłuchaniu opinii Ko
misji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Gospodarki 
Finansowej oraz Przewodniczących Rad Sołeckich 
uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz 

) gminny:

1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonują
cych działalność wytwórczą handlową lub usługo
wą.
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w for

mie karty podatkowej lub płacących zamiast 
tych podatków opłatę skarbową albo zwolnio
nych od obowiązku płacenia podatków, 2-krotną 
stawkę opłaty skarbowej za potwierdzenie zgło
szenia wykonania rzemiosła, obowiązującej w 
dniu 1 stycznia 1985 r.

b) od osób nie wymienionych pod lit. a) bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności, 2-krotną 
stawkę opłaty skarbowej za zezwolenie na wyko
nywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 sty
cznia 1985 r.

2) od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym ani działalnością wytwórczą, handlową lub 
usługową, stanowiących własność lub będących w 
samoistnym posiadaniu osób fizycznych i osób pra
wnych nie będących jednostkami gospodarki uspo
łecznionej, a także od nieruchomości nie związanych 
z gospodarstwem rolnym lub leśnym lub działalno
ścią przemysłową, handlową bądź usługową, sta
nowiących własność lub będących w posiadaniu 
jednostek gospodarki uspołecznionej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia 
ustawowego, a od domów letniskowych 50 zł 
od każdych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości 
ustalonej dla celów ustawowego ubezpieczenia,

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu usta
wowemu,

c) 0,12 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno 
zabudowanej jak i nie zabudowanej, a dla dzia
łek rekreacyjnych 0,30 z>. za 1 m2 powierzchni 
gruntu.

§ 2

Obniża się:
_  o 50 °/o stawki świadczeń na fundusz dla osób wy

konujących wymienione rzemiosła: kowalstwo, sto
larstwo budowlane, zduństwo. dekarstwo, szewstwo, 
blacharstwo, produkcja materiałów budowlanych, 
kołodziejstwo, ciesielstwo.

— dla inwalidów wojennych — o 50 °/o
— dla inwalidów, którzy nabyli inwalidztwo I grupy 

z tytułu wypadku przy pracy lub choroby zawodo
wej — o 50 °/o

— czynnym członkom OSP i osobom fizycznym dos
tarczającym stale środki transportowe do pożarów, 
ćwiczeń i zawodów pożarniczych — o 30 %

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z divem 1 stycznia 1985 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Kazimierz Grott



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 10 poz. 136,157

iSS

UCHWAŁA Nr III/20/84
Gminnej Rady Narodowej w Złotowie 

z dnia 18 grudnia 1984 r.
w sprawie odstępstwa ed miejscowego planu zagospo
darowania przestrzennego Gminy Złotów zatwierdzo
nego uchwałą Nr XXVI/77/83 Rady Narodowej Gminy 
Złotów z dnia 23 września 1983 r.
Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 177 ust.l 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185), 
art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 1975 r Nr 11, poz. 67 z póź
niejszymi zmianami) i § 7 ust. 1 oraz § 11 uchwały Nr 
148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie 
zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdza
nia miejscowych planów zagospodarowania przestrze
nnego (MP Ńr 31, poz. 135) Gminna Rada Narodowa 
w Złotowie uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na dokonanie odstępstwa od w/w 
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Zło
tów polegającego na:
1 Wieś Sławianowo — na terenie oznaczonym (na 

mapie w skali 1:10 000) symbolem 10 MN— przez
naczonym pod zabudowę inwentarzową przewiduje 
się również lokalizację szkoły podstawowej z przed
szkolem, wprowadzając nowy symbol — 1,3 UO 
(pow. 1,5 ha)

2. Wieś Skic •— ustala się lokalizację salki katechety
cznej w ramach działki nr. 175 (fragment położony 
bezpośrednio przy drodze osiedlowej)

§ 2.

Integralną częścią odstępstwa od miejscowego pla
nu zagospodarowania przestrzennego Gminy Zło
tów jest załącznik graficzny

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Złotów

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od chwi
li ogłoszenia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pilskiego.I

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Zenon Kapłon

137

UCHWAŁA Nr IV/20/84
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rogoźnie 

z dnia 18 grudnia 1984 r.
w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz 
gminny

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz 185) oraz art. 4 ust. 2 
i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gmin
nym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52 poz. 269) Ra
da Narodowa Miasta i Gminy w Rogoźnie po wysłu
chaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego. Go
spodarki Miejskiej i Budżetu uchwala, co następuje:

§ 1-
Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz 
gminny:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 

jednostkami gospodarki uspołecznionej wykonują
cych działalność wytwórczą, handlową i. usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w for

mie karty podatkowej lub płacących zamiast 
tych podatków opłatę skarbową, albo zwolnio- 
od obowiązku płacenia podatków:
— 0,1 — krotną stawkę opłaty skarbowej za 

potwierdzenie zgłoszenia wykonania rzemio
sła, obowiązującą w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za. który dokonuje się wymia
ru świadczeń na fundusz, od: szewstwa.

— 0,5 — krotną stawkę wyżej wymienionej opła
ty skarbowej od: kowalstwa,

— 1 — krotną stawkę wyżej wymienionej opła
ty skarbowej od:
zduństwa, krawiectwa, rymarstwa, fryzjer- 
stwa, dziewiarstwa na drutach, młynarstwa, 
ciesielstwa, piekarstwa, wytwarzania waty 
z cukru, kominiarstwa, hafciarstwa, dzie
wiarstwa, kaletnictwa, cholewkarstwa, wy
twarzania wieńców i kwiatów, oraz zegar- 
mistrzostwa.

— 3 — krotną stawkę wyżej wymienionej opła
ty skarbowej od:
stolarstwa, murarstwa, wyprawiania skór fu
terkowych, instalatorstwa sanitarnego i og
rzewania, elektromechaniki pojazdowej, ślu
sarstwa, malarstwa; tapeciarstwai, instala
torstwa elektrycznego — odgromowego, be- 
toniarstwa, mechaniki maszyn rolniczych, 
blacharstwa budowlanego, wytwarzania ele
mentów do wystroju wnętrz, kamieniarstwa, 
wytwarzania listew i parkietów, wytwarza
nia galanterii, wytwarzania galanterii obu
dowy do lamp, smarowania i konserwacji pod
wozi pojazdów, transportu osobowego, tran
sportu towarowego oraz handlu.

— 2 — krotną stawkę wyżej wymienionej 
opłaty skarbowej od pozostałych działalno
ści,

b) płacących podatki obrotowy i dochodowy w in
nych formach, analogiczna jak ustalona pod lit. 
a — krotność opłaty skarbowej za zezwolenie na 
wykonywanie rzemiosła.

2) od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym ani działalnością wytwórczą, handlową lub 
usługową stanow;ących własność lub będących 
w samoistnym posiadaniu osób fizycznych i osób 
prawnych nie będących jednostkami gospodarki 
uspołecznionej:
a) — 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tyś. zł war

tości budynków ustalonej dla celów ustawo
wego ubezpieczenia, a od domów letnisko
wych 50 zł od każdych rozpoczętych 100 tyś. 
zł ich wartości ustalonej dla celów ustawo
wego ubezpieczenia.

b) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu 
ustawowemu.

c) — 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntów zaró
wno zabudowanej jak i niezabudowanej, 
a dla działek rekreacyjnych 0,30 zł za 1 m2 
powierzchni gruntów.

3) od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym czy leśnym, lub działalnością przemysłową, 
handlową bądź usługową, stanowiących własność 
lub będących w posiadaniu jednostek gospodarki 
uspołecznionej:
a) — 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku,



Nr 10 poz. 137,1J8 dziennik urzędowy województwa pilskiego 5

b) !— 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntów zarowno 
zabudowanej jak i niezabudowanej, a dla dzia
łek rekreacyjnych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni 
gruntów.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Rogoźnie.

§ 3 '

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 roku 
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr inż. Jerzy Olszak

138

ZARZĄDZENIE Nr 15/84
Naczelnika Miasta i Gminy w Mirosławcu 

z dnia 13 grudnia 1984 r.
w sprawie ustatenia terenu budowlanego przeznaczo
nego pod budownictwo jednorodzinne i jego podziału 
na działki budowlane położone w Mirosławcu w rejo
nie ulicy Polnej.
Na podstawie art. 2 i 5 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodo
wego oraz podziale nieruchomości w miastach i osied
lach (Dz. U. Nr 27 poz. 192, zm. Dz. U. Nr 48, 
poz. 282 z 1973 r.) i zgodnie z zatwierdzonym szczegó
łowym planem zagospodarowania przestrzennego te
renu zarządza się, co następuje:'

§ 1

Ustala się teren budowlany i jego podział na działki 
budowlane w Mirosławcu w rejonie ul. Polnej — 
przedstawiony na mapie stanowiącej załącznik nr 1 
do zarządzenia.

§ 2

Ustalony w § 1 teren budowlany zostanje uzbrojony 
w urządzenia komunalne a mianowicie:
— sieć elektryczną,
— sieć wodociągową, <
— drogi

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Wydziału Geodezji Gospodarki Gruntami, Rolnictwa, 
Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa w Wałczu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego

Naczelnik
Miasta i Gminy 

mgr Tadeusz Gryglewicz



Adres Redakcji: Pila, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 17, tel. 239-39
Adres Administracji: Pila, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 15

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Pila 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego

Prenumerata roczna 100,— zl, półroczna 50,— zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nu
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

ODBIORCA:

Cena 10,— zł
3?rzedsiębiorstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport’ Zakł. Poligr. w Chodzieży 1217 8 85 800


